15

	[image: image1.jpg]

	 УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

_______________________________________________________________________________________

П Р И К А З

	«03»  02. 2020 года
	г. Липецк
	                                       № 104

	О внесении изменений в приказ управления здравоохранения Липецкой области № 1676 от 20.11.2019 «Об утверждении Плана выездных проверок деятельности учреждений, подведомственных управлению здравоохранения Липецкой области на 2020 год»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ управления здравоохранения Липецкой области № 1676 от 20.11.2019 «Об утверждении Плана выездных проверок деятельности учреждений, подведомственных управлению здравоохранения Липецкой области на 2020 год»  следующие изменения:

в стоке 1 таблицы «План выездных проверок деятельности учреждений, подведомственных управлению здравоохранения Липецкой области на 2020 год» приложения к Приказу слова «ОКУ «Липецкая областная психоневрологическая больница» заменить словами «ГУЗ «Липецкая областная психоневрологическая больница»:

Начальник управления
здравоохранения Липецкой области
Ю.Ю.Шуршуков

Касьянова Л.А.
тел.: 57-11-39

Согласовано:
Заместитель начальника управления

здравоохранения Липецкой области

«____» _________________ 2020г.                                                             А.А.Голиков

Начальник контрольно-ревизионного

отдела управления здравоохранения

Липецкой области

«____» _________________ 2020г.

         Л.А.Касьянова
Ведущий консультант правового управления
администрации Липецкой области

«____» _________________ 2020г.

            Р.Б. Маргиев